maior vulto, que possa ser realizado de uma só vez;”
 R E S O L V E: 
Art.  1º  -  Ratificar  a  Dispensa  de  Licitação  para  aquisição  de
materiais de informática necessários para as atividades da Câmara
Municipal de Parelhas/RN, valor estimado de R$ 9.821,20 (nove
mil, oitocentos e vinte e um reais e vinte centavos), no período de
março/2022 a dezembro/2022;
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços junto a empresa JODSON BEZERRA DE ARAÚJO - ME,
CNPJ  nº  07.154.864/0001-07,  com  endereço  na  Rua  Manoel